7A019-PG-5068 ROMPECABEZAS DIDACTICO (RELOJ) 6 PZA $5.990 0% $35.940

A126-PG7574 ROMPECABEZAS DIDACTICO (ANIMALES) 12 PZA $2.340 0% $28.080

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$455.150
$0
$86.479
$0

$541.629

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 12 SET $5.870 0% $70.440

MP-1922 PORTA MINA 2.0 CLIP METALICO 6 DOC $5.350 0% $32.100

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 1 DRU $8.070 0% $8.070

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$455.150
$0
$86.479
$0

$541.629

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL